
Verpackungseinheit
1Liter Flasche incl. 1 Misch- und 

Sprühflasche 18,90 €  |  18,90 € pro ltr

2x1 Liter Set incl.1 Misch- und

Sprühflasche 29,90 €  |  14,95 € pro ltr

3x1LiterSet incl.1 Misch-Und 

Sprühflasche 39,90 €  |  13,30 € pro ltr

6x1L. Karton incl.1 Misch- und

Sprühflasche 72,25 €  |  12,04 € pro ltr

10 L. Kanister incl.1 Misch- und

Sprühflasche 99,00 €  |  9,90 € pro ltr

12x1L. Karton incl.1 Misch- und

Sprühflasche 127,90 €  |  10,66 € pro ltr

ab

18,90 €
18,90 € pro 1 l
inkl. 19% USt. ,
versandkostenfreie Lieferung

sofort verfügbar
Lieferstatus: Sofort versandfertig

Dieses Produkt hat Variationen. Wählen
Sie bitte die gewünschte Variation aus.

BactoDes®-Spezial Geruchskiller und Geruchsneutralisierer ...
ist ein Geruchskiller-Konzentrat zum Verdünnen

beseitigt wirkungsvoll üble Gerüche

zersetzt die Geruchsquelle mit effektiven Mikroorganismen

DRP GMBH Der REINIGUNGSPROFI   Natürlich BIOLOGISCH

www.der-reinigungsprofi.de  - drp.in@der-reinigungsprofi.de - drp.r@der-reinigungsprofi.de 
Tel.Ingolstadt 0841 981 990 15/Fax 981 990 13-Regensburg 0941 22953/Fax 22919  

BactoDes    Spezial Zersetzt den Geruchsherd
mit Mikroben BactoDeszt

Geruchsentfernung dauerhaft

Unschädlich für Mensch und Tier
bei sachgerechter Anwendung

Fragen Sie nach weiteren Produkten z.B.

BactoDes  Ölkiller - mikrobiologisch
entfernt porentief und dauerhaft Öl-und Geruch
BactoDes    Clean Neutral
Bad-und Teppichprofi
ren

ist eine nicht pathogene Rezeptur

ist bei sachgerechter Anwendung unschädlich für Mensch und Tier 

ersetzt scharfe und chemische Reiniger

ist schnell und langfristig wirksam

ist Gefahrstoffsymbol-kennzeichnungsfrei

https://www.geruchskontrolle.de/Versandkosten
mailto:drp.in@der-reinigungsprofi.de
mailto:drp.r@der-reinigungsprofi.de
www.der-reinigungsprofi.de


Anwendungsgebiete:
Tierurin, Katzenuringeruch, ranzigen Milchgeruch, Gerüche durch Flut und Brand, Schlachtabfälle,
Gerüche aller Art organischen Ursprungs, öffentliche Toilettenanlagen / Urinale, Abfallsammelanlagen,
Sickergruben Abfalldeponien, Schlammeindickung, Schlammtrocknungsanlagen, Kompost,
Müllcontainer, Müllfahrzeuge, Geflügel- und Schweinezucht, Milchwirtschaft, Landwirtschaftliche
Anwendungen, Nahrungsmittelverarbeitung, Tierkäfige, Haustierpflege, Hausmüllsammelstellen,
Teppichböden usw. BactoDes®-Spezial Geruchskiller wirkt auch bei schwierig zugänglichen
Verschmutzungen. Wo andere herkömmliche Reinigungsmittel bisher versagten, wie z.B. bei
eingesickertem Urin in Fliesenfugen, wirkt BactoDes®-Spezial Geruchskiller durch seine einzigartige
biologisch aktive Formulierung von Bakterienkulturen.BactoDes®-Spezial Geruchskiller bekämpft üble
Gerüche, die durch Zersetzung oder Gärung organischer Reststoffe entstehen. Es vernichtet diese
Gerüche durch Angreifen und Abbau der organischen Geruchsquelle. Organische Reststoffe werden
aufgespalten und somit ein Selbstreinigungsprozess in Gang gesetzt.

Anwendung: 
BactoDes®-Spezial Geruchskiller wird je nach Anwendungsgebiet pur oder in einer Verdünnung bis
1:10 verwendet. Die geruchsbildenden Verschmutzungen grob beseitigen und danach die Flächen
einfach satt einsprühen. Bei eingesickerten Geruchsquellen, wie zB. Geruch von Erbrochenem, Urin,
Milch oä. in Fliesenfugen oder in Polstern und Teppichen usw. ist für eine gründliche Durchfeuchtung /
Durchnässung des Untergrundes mit BactoDes®-Spezial Geruchskiller zu achten! Der eingesogene
Geruchsherd muss komplett mit BactoDes®-Spezial Geruchskiller erreicht werden. BactoDes®-
Spezial Geruchskiller kann auch hervorragend, wie ein normales Reinigungsmittel, in
Shamponiergeräte für die Teppichreinigung verwendet werden.

Inhaltsstoffe:
< 5% nicht ionische Tenside,
Duftstoffe (Benzyl Salicylate, Limonene, Linalool), BENZISOTHIAZOLINONE,
METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE,
METHYLISOTHIAZOLINONE

Sicherheitshinweise für BactoDes®-Spezial Geruchskiller und Geruchsneutralisierer
Enthält BENZISOTHIAZOLINONE. Kann allergische Reaktionen hervorrufen
Darf nicht in die Hände von Kindern gelangen. 

Versandgewicht: 1,25 Kg

Artikelgewicht:

1,10 KgInhalt:

1,00 l
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